

Kelds Vognen ApS

Lundborgvej 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 16 39 84

Årsrapport

13. februar - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Bettina Møller Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 13. februar - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kelds Vognen ApS Lundborgvej 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 16 39 84
	Regnskabsår: 13. februar - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Bettina Møller Damgaard, Lundborgvej 5, 8800 Viborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Vestergade 2, 8800 Viborg
Modervirksomhed	KPU Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udleje materiel mv., samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed herunder køb og videresalg af kød.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287. Det ordinære resultat efter skat udgør 71. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/2 2020 <u>- 30/9 2020</u>
Bruttofortjeneste	286.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.290
Andre driftsomkostninger	<u>-1.998</u>
Resultat før finansielle poster	144.412
Andre finansielle indtægter	1.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.110</u>
Resultat før skat	131.302
Skat af årets resultat	<u>-60.170</u>
Årets resultat	<u>71.132</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>71.132</u>
Disponeret i alt	<u>71.132</u>

Balance

Aktiver	30/9 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.630.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.630.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.630.950</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.895
Andre tilgodehavender	145.205
Tilgodehavender i alt	<u>368.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.100</u>
Aktiver i alt	<u>1.999.050</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	71.132
Egenkapital i alt	<u>111.132</u>
Gældsforpligtelser	
2 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.170</u>
Gæld til pengeinstitutter	728.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.630
Anden gæld	1.062.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.827.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.887.918</u>
Passiver i alt	<u>1.999.050</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.132</u>	<u>71.132</u>
	<u>40.000</u>	<u>71.132</u>	<u>111.132</u>

Noter

	30/9 2020
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	1.925.238
Afgang i årets løb	-153.998
Kostpris 30. september 2020	1.771.240
Årets afskrivninger	-140.290
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-140.290
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.630.950
2. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	60.170
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	60.170
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 729 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter alt mellemværende i Kelds Vognen ApS Cvr-nr.: 41163984.	
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til t.kr. 31.	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 285 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 871 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPU Holding ApS, CVR-nr. 38544799 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
